
  

  

9:30 – 10:00  

Reģistrācija un rīta kafija  

10:00 – 10:10 

Atklāšana 

10.10-10.30 

Uzņēmēju iespējas COST un Pētniecības 

atbalsta aktivitātēs, VIAA eksperti 

 

MVU dalība un iespējas Horizon 2020 

10.30 – 10:45 MVU dalības statistikas analīze 

H2020, Juris Balodis, LTC/EEN 

10.45 – 11.00 Atbalsta mehānismi dalībai 

H2020, LIAA/ EEN eksperts 

11.00 – 11.25 Rekomendācijas no Horizon 

2020 vērtēšanas ekspertiem, Ernests Jenavs 

11.25 – 11.40 Veiksmes stāsts no MVU (SME-1 

+ SME 2) – Gatis Bērziņš, SIA “Precision 

Farming”  

11.40 – 11.55 Veiksmes stāsts no MVU – Uldis 

Salenieks, SIA “EUROLCDS”,  

11:55 – 12:20 Uffe Bundgārds-Jorgensens, 

InvestorNet-Gate2Growth Dānija: “Pievienotā 

vērtība uzņēmējdarbības attīstībā piedaloties 

Horizon 2020 projektos, konkrēti MVU 

instrumentā” 

 

Kafijas Pauze 

12:30-13:00 

 

Pētniecības un zinātnes ekselence H2020 

13.00 -13.15 Latvijas pētniecības organizāciju, 

universitāšu dalības analīze programmā 

Horizon 2020, Nacionālais kontaktpunkts/VIAA 

13.15 – 13.30 Veiksmes stāsts (RIA projekts) –  

Veiksmes stāsti, problēmas un risinājumi, 

Andris Teikmanis, Latvijas Kultūras akadēmija  

13.30 – 13.45 Veiksmes stāsts (CSA projekts) 

– Jānis Ločs, Rīgas Tehniskā universitāte 

13.45 – 14.00 Veiksmes stāsts (ECSEL, u.c.) – 

Modris Greitāns, Elektronikas un datorzinātņu 

institūts  

14.00 – 14.20 Rekomendācijas no Horizon 

2020 vērtēšanas ekspertiem - Iveta Reinholde 

14:15 – 14:45 Jāps Struijks “Uniresearch” 

Nīderlande: “Veiksmes faktori, kļūdas un 

padomi Horizon 2020 pieteikuma sagatavošanā 

pētniecības un inovāciju apakšprogrammās” 

 

15:00 Kontaktbirža 

Konference: “Latvijas iespējas 

pētniecības un inovācijas 

pamatprogrammā Apvārsnis 

2020 (Horizon 2020)” 

2017. gada 10. maijā 
Radisson Blu Latvija, zālē Omega 1 
Adrese: Elizabetes iela 55  

Rīko Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūra Eiropas Biznesa atbalsta tīkla 
projekta ietvaros sadarbībā ar Valsts 
Izglītības un attīstības aģentūru 
 

Konferences mērķis ir dalīties ar labās 

prakses piemēriem, sniegt potenciālajiem 

projektu pieteicējiem ieskatu Horizon 2020 

vērtēšanas procesā – kā uz projektu raugās 

vērtētāji un kam pievērš uzmanību. 

Uzņēmēji ar pieredzi šajā pētniecības 

programmā varēs uzzināt par iespējām 

startēt gan MVU sektorā, gan pētniecības 

apakšprogrammās un saņemt papildus 

informāciju par citām iespējām iesaistīties 

zinātnē un pētniecībā. Pēc konferences tiek 

organizēta kontaktbirža uzņēmējiem un 

zinātniekiem, kuras laikā būs iespēja satikt 

ārzemju konsultantus ar bagātīgu pieredzi 

projektu sagatavošanā, kā arī vērtēšanas 

ekspertus, kuri padalīsies ar noderīgiem 

padomiem projektu sagatavošanas 

procesā. Konsultācijām būs pieejami arī 

EEN, NKP, LIAA un VIAA pārstāvji. 

Semināra darba valoda: latviešu, 

prezentāciju materiāli angļu valodā 

Dalība seminārā ir bezmaksas. 

 

Kontaktinformācija: 
Rita Elste, Alens Jankovskis 
Eiropas Biznesa atbalsta tīkls Latvijā  
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
+371 67039430;  
+371 28474003; 26169940 
rita.elste@liaa.gov.lv 
alens.jankovskis@liaa.gov.lv  
http://www.liaa.gov.lv  
http://www.een.lv  
 
Linda Klūga-Rajčeviča, Inga Šīrante 
Apvārsnis 2020 Nacionālais kontaktpunkts 
Valsts izglītības attīstības aģentūra 
+371 67559495; +371 29602793 
nkp@viaa.gov.lv 
http://www.viaa.gov.lv/horizon2020 
 
 
 
 

Šis projekts tiek finansēts no Eiropas Savienības COSME programmas (2014 - 2020)  

 

 

 

Annex 1 to Contract No.UL-JP-2015/__ 

 

mailto:rita.elste@liaa.gov.lv
http://www.liaa.gov.lv/
http://www.een.lv/
mailto:nkp@viaa.gov.lv
http://www.viaa.gov.lv/horizon2020

